СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШРОД-КУРОРТ АНАПА
S3 СЕССИЯ СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от J & t y X W  № У S3
город-курорт Анапа

О ходе реализации Указа Президента Российской Федерации
от 7 мая 2018 г. № 204 «О национальных целях и стратегических
задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года»
на территории муниципального образования город-курорт Анапа

за 2020 год

В соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования
город-курорт Анапа, заслушав и обсудив информацию начальника проектного
управления администрации муниципального образования город-курорт Анапа
Лехмус И.А. о ходе реализации Указа Президента Российской Федерации от
7 мая 2018 г. № 204 «О национальных целях и стратегических задачах
развития Российской Федерации на период до 2024 года» на территории
муниципального образования город-курорт Анапа за 2020 год, Совет
муниципального образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:

1. Информацию о ходе реализации Указа Президента Российской
Федерации от 7 мая 2018 г. № 204 «О национальных целях и стратегических
задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года» на
территории муниципального образования город-курорт Анапа за 2020 год
принять к сведению (прилагается к настоящему решению).

2. Рекомендовать руководителям отраслевых (функциональных) органов
администрации муниципального образования город-курорт Анапа обеспечить
соблюдение выполнения сроков при реализации мероприятий национальных
проектов.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации
муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-теле
коммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета
муниципального образования
город-курорт Анапа

Глава муниципального образования
город-курорт Анапа

Л.П. Красноруцкий